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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:615100-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Barczewo: Produkty farmaceutyczne
2023/S 196-615100

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zaktad Karny w Barczewie
Adres pocztowy: ul. Klasztorna 7
Miejscowos¢: Barczewo

Kod NUTS: PL62 Warminsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-010

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Anna Dobolska
E-mail: zp_barczewo@sw.gov.pl

Tel.: +48 895328726

Faks: +48 895328746

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://www.sw.gov.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Porzadek i bezpieczenstwo publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy produktéw farmaceutycznych na potrzeby apteki Zaktadu Karnego w Barczewie
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne
I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.1.4)  Kroétki opis:
Sukcesywne dostawy produktow farmaceutycznych, opis w specyfikacji warunkdéw zamowienia na potrzeby
Zakfadu Karnego w Barczewie
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11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Szacunkowa catkowita wartos¢é

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warminsko-mazurskie

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Zaktad Karny w Barczewie

Opis zaméwienia:

Sukcesywne dostawy produktéw farmaceutycznych, opis w specyfikaciji warunkéw zamdwienia na potrzeby
Zaktadu Karnego w Barczewie

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.1)
1.1.1)

111.2)
1.2.2)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krétki opis warunkéw:

Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek, jezeli wykonawca wykaze, ze posiada aktualng koncesje/zezwolenie
na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub sktadu celnego lub sktadu konsygnacyjnego lub zezwolenie na
wytwarzanie produktéw stanowigcych przedmiot zaméwienia

Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji znajduja sie w projekcie umowy stanowiacy zatgcznik nr 3 do Specyfikacji Warunkéw
Zamobwienia

Sekcja IV: Procedura

IvV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
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IV.2)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdwien rzgdowych: nie
Informacje administracyjne

Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 14/11/2023
Czas lokalny: 08:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwiazany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 11/02/2024

Warunki otwarcia ofert
Data: 14/11/2023
Czas lokalny: 08:30

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje dodatkowe:
Zamawiajacy bedzie stosowat procedure, o ktérej mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp (tj. tzw. procedure
odwrécong).

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
W terminie do 10 dni od dnia powziecia informacji o dziataniu lub zaniechaniu dziatania przez Zamawiajacego

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
06/10/2023
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